
Zde zadejte své kontaktní údaje!

S potěšením vám představujeme náš nejnovější produkt - novou
masku na obličej CreaMask na zakázku se sublimačním tiskem. Je to 
skutečně kreativní produkt, který uspokojí nově vznikající
požadavky na propagační produkt.

CreaMask
AP718388
Zakázková, pratelná a opakovaně
použitelná dvouvrstvá obličejová
maska s gumičkami za uši a 
sublimačně tištěnou grafikou. Ve
velikosti pro dospělé.  Cena zahrnuje
sublimační tisk, nezahrnuje tiskovou
přípravu. Min. mn.: 100 ks.

00,00 CZK/EUR

Tato maska není osobním ochranným prostředkem, nemá vlastnosti filtrování virů, avšak
zakrytí vaší tváře může pomoci snížit přenos virů na ostatní. Sterilizujte ji po maximálně 4 
hodinách používání! 

NEW
CREAMASK
ITEMS

Masky na obličej CreaMask jsou vyráběny v našem výrobním závodě v Maďarsku a jsou k 
dispozici s krátkou dobou výroby.

CreaBox Mask B  AP718630-01
Plnobarevně potištěná krabička z lepenky na
zakázku pro WashMask (AP718394-01) a 
CreaMask Kid (AP718804). Cena zahrnuje
skládání a balení masky do krabičky, nezahrnuje
tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks.

00,00 CZK/EUR

www.WriteYourWebsiteHere.com

CreaMask Adjust Kids
AP718513-01
Na zakázku vyrobená, pratelná a 
opakovaně použitelná dvouvrstvá
obličejová maska s nastavitelnými
gumičkami za uši a sublimačně tištěnou
grafikou, (např. prevence proti Covidu). 
pro děti ve věku od 4 do 12 let. Cena 
zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje
tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks.

00,00 CZK/EUR

CreaMask Black  
AP718801
Zakázková, pratelná a opakovaně
použitelná dvouvrstvá obličejová
maska s černými gumičkami za uši a 
sublimačně tištěnou grafikou. Cena 
zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje
tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks.

00,00 CZK/EUR

CreaBox Mask A  AP718629-01
Plnobarevně potištěná krabička z lepenky
na zakázku pro CreaMask (AP718388, 
AP718801). Cena zahrnuje skládání a balení
masky do krabičky, nezahrnuje tiskovou
přípravu. Min. mn.: 100 ks.

00,00 CZK/EUR

Zde umístěte své propagační podmínky!
• .......
• .......
• .......

http://www.writeyourwebsitehere.com/

	Snímek číslo 1

